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QualitätsVerbund Planer am Bau 
c/o WM-Q Ltd. 
Brunnenwiesen 9 
73105 Dürnau 
 
 

Anmeldung 

Virtuelles Planer am Bau-Klausurwochenende  

5. bis 7. Mai 2023
 

Beginn/Ende  Freitag, 14:30 Uhr bis Sonntag, ~12:00 Uhr, Puffer bis < 15:00 Uhr  

Tagungsort  virtuell 
 
 

      Ja, ich/wir nehme/n am virtuellen Planer am Bau-Klausurwochenende teil.  

Teilnahmegebühr für Mitglieder 1.250,00 €; für Nicht-Mitglieder 1.900,00 € pro Büro jeweils zzgl. MwSt. Bei 
einer Mitgliedschaft im QualitätsVerbund Planer am Bau bis spätestens auf dem Klausurwochenende werden 
der Aufnahmegebühr 450 € gutgeschrieben. Bei Abmeldungen innerhalb von 4 Wochen vor der Veranstaltung 
fallen die vollen Teilnahmegebühren an.  

 
 Teilnehmer 1: ..............................................Teilnehmer 2: ............................................. 

 

 Teilnehmer 3: ..............................................Teilnehmer 4: ............................................. 
 

 Teilnehmer 5: ..............................................Teilnehmer 6: ............................................. 

 Bitte schreiben Sie ggf. weitere Teilnehmende (für Teilnahmebescheinigungen bitte mit Titel) in eine separate Liste. 

 
 
 
Programm 

Freitag, 5. Mai 2023 Samstag, 6. Mai 2023 Sonntag, 7. Mai 2023 

 
14:00 
14:30 
16:00 
18:30 
 
 
 

 

 
Meetingraum ist geöffnet 
Begrüßung, Einführung 
Arbeitsgruppen 
Plenum, Feedback 
danach Pause und 
individuelles Arbeiten 
 

 

 
09:00 
12:15 
13:15 
13:30 
18:00 
19:15 
20:00 
 

 
Beginn Arbeitsgruppen 
Mittagspause 
Plenum, Feedback 
Arbeitsgruppen  
Pause 
Plenum, Feedback 
Besprechung der 
ausgearbeiteten Handbücher 
mit den Arbeitsgruppen 

 
09:00 
09:15 
11:45  
gegen 12:15 
 
bis 15:00 
 

 
Feedback Studenten 
Beginn Arbeitsgruppen 
Plenum, Fazit 
Ende 
 
Puffer nach Bedarf 

 

 
Absender 
 
Unternehmen  ......................................................................... 
        
Name, Vorname ......................................................................... 
 
Telefon, E-Mail  ......................................................... ……..……………………………………… 
 
 
Datum .................................. Unterschrift/Signatur ................................................................................. 
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